Ha3sa KI1

MosBa Ta nitepaTypa (iTanicbKa)

MosBa Ta nitepaTypa (iTanicbKa)

MosBa Ta nitepaTypa (iTanicbKa)

MosBa Ta nitepaTypa (iTanincbKa)

MosBa Ta nitepaTypa (iTanincbKa)

OKP

Marictp

Marictp

Marictp

Marictp

Marictp

dopma

HaB4YaHHA BcTynHMK

[eHHa

[eHHa

[eHHa

[JeHHa

[JeHHa

®epumwmHa OneHa OnekcaHapisHa 25.05.1994

BiTkosa AniHa BanepiisHa 08.06.1997

CokopeHko TeTaHa borgaHisHa 24.12.1997

MysunyeHKko Ceprin Metposumy 05.09.1994

laspuntok Taicia KOpiiBHa 19.10.1996

KoHKypcH
nii 6an

360

357

351

300

300

PekomeHgoBaHO
(KOHTpaKT)
PekomeHpoBaHO
(6romxkeT)
PekomeHpoBaHO
(6romxkeT)
PekomeHpoBaHO
(6romxkeT)
PekomeHpoBaHO
(6romxkeT)



